CUSCINETTO ANTIFUOCO PER
ATTRAVERSAMENTI DI PASSERELLE
PORTACAVI
PRATICO
Installazione agevole con dimensioni ottimizzate per i quantitativi e le
principali tipologie di asola. Facilita la manutenzione e le modifiche agli
impianti perché è riposizionabile. Minimizza la profondità di sigillatura
richiesta per contenere il passaggio di calore.
DUREVOLE
Adatto per l’installazione in qualsiasi ambiente, non teme l’umidità, resi-
ste a muffe e batteri. Non contiene materiali nocivi o fibre.
CODICI E DIMENSIONI
CODICE L B s L B s
[mm] [mm] [mm] [in] [in] [in]
SACCUS100  100 120 25 4 4 3/4 1 60
SACCUS150  150 120 30 5 7/8 4 3/4 1 3/16 40
SACCUS200  200 120 30 7 7/8 4 3/4 1 3/16 25
SACCUS250  250 120 35 9 13/16 4 3/4 1 3/8 20
SACCUS300  300 120 35 11 13/16 4 3/4 1 3/8 15
APPLICAZIONE RAPIDA
Facile da utilizzare senza necessità di attrezzi o
elementi di fissaggio particolari.
1